
8 
CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA 

ESPíRITO SANTO 
Biênio 2019/2020 

Gabinete Presidente 

PORTARIA DE Nº 006 DE 29 DE JANEIRO DE 2020. 

EMENTA: TORNAR SEM EFEITO PORTARIA, EXCLUIR E NOMEAR 
MEMBRO PARA COMPOR A COMISSÃO DE DESEMPENHO 
ESTÁGIO PROBATÓRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
MARILÂNDIA- ES. 

O Presidente da Câmara Municipal de Marilãndia, Estado do Espírito 
Santo, eleito na forma da Lei e no uso de suas atribuições legais, conferida pelo Artigo 36 e inciso XI 
e XXVII do Regime Interno Cameral: 

RESOLVE: 

Art. 1° - TORNAR sem efeito a Portaria nQ 034 de 08 de julho de 2019 que 
inclui Membro na Composição da Comissão de Avaliação de Desempenho de Estagio Probatório no 
âmbito da Câmara Municipal de Marilândia - Estado do Espirito Santo. 

Art. 2Q - EXCLUIR como membro da Comissão de Avaliação de 
Desempenho de Estagio Probatórío da Câmara Municipal de Marilândia Jaciano Vago - Assessor 
Jurídico, nomeado na forma da Portaria nQ 018 de 22 de janeiro de 2019. 

Art.3Q - NOMEAR a servidora CLAUDIENE MARIA CAUMAN FERAZ, 
Chefe do setor Legislativo para integrar definitivamente como membro da Comissão de avaliação 
de desempenho de Estágio Probatório no âmbito da Câmara municipal de Marilândia/ES em 
substituição ao servidor Jaciano Vago. 

Art. 4Q• Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registra-se, 
Publica-se e 
Cumpra-se. 

o pRESENTE ATO FOI AFIXADO NESTA 
CAMA!1'~UNICIPAL DE MARILÂNDIA 
EM, /--º.1__/20 © 

t.: 
s 

Marilândia/ ES, 29 de janeiro de 2020. 

0/ OP~~~Nfê AíQ FOI AFIXAOQ 
NESTA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MAF3Jt.ANDIA EsplRITO SANTO 
EM:_ó(._&f_,1 04- 120~ 

. iabr~lifuf.Bastos 
'1llxiliar Administrativo 

Fabiana Croskopp Bastos 
Chefe do Setor Administrativo 

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177 
CEP 29725-000 Marilândia/ES - http://www.marilandia.es.leg.br 


